
 
 

DKR.  532.22.2023 

POSTANOWIENIE Nr 88/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II 

z dnia 22 maja 2023 r. 
w sprawie zmian w podziale Gminy Proszowice na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz 
Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Proszowice na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 12/2020 Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie 
podziału Gminy Proszowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2020 r. poz. 2271): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 13, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Gniazdowice, 
tworzy się stały obwód głosowania nr 14, z granicami obwodu głosowania: Gniazdowice oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Gniazdowicach, 

2) dzieli się stały obwód głosowania nr 10, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Górka 
Stogniowska, tworzy się stały obwód głosowania nr 15, z granicami obwodu głosowania: Górka 
Stogniowska oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Górce Stogniowskiej, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 9, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Jakubowice, tworzy 
się stały obwód głosowania nr 16, z granicami obwodu głosowania: Jakubowice oraz siedzibą Obwodowej 
Komisji Wyborczej w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Jakubowicach, 

4) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Kadzice, tworzy się 
stały obwód głosowania nr 17, z granicami obwodu głosowania: Kadzice oraz siedzibą Obwodowej 
Komisji Wyborczej w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Kadzicach, 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 8, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Koczanów, tworzy 
się stały obwód głosowania nr 18, z granicami obwodu głosowania: Koczanów oraz siedzibą Obwodowej 
Komisji Wyborczej w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Koczanowie, 

6) dzieli się stały obwód głosowania nr 9, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Kowala, tworzy się 
stały obwód głosowania nr 19, z granicami obwodu głosowania: Kowala oraz siedzibą Obwodowej Komisji 
Wyborczej w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Kowali, 

7) dzieli się stały obwód głosowania nr 13, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Łaganów, tworzy 
się stały obwód głosowania nr 20, z granicami obwodu głosowania: Łaganów oraz siedzibą Obwodowej 
Komisji Wyborczej w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Łaganowie, 

8) dzieli się stały obwód głosowania nr 6, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Piekary, tworzy się 
stały obwód głosowania nr 21, z granicami obwodu głosowania: Piekary oraz siedzibą Obwodowej Komisji 
Wyborczej w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Piekarach, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 3738



9) dzieli się stały obwód głosowania nr 10, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Przezwody, 
tworzy się stały obwód głosowania nr 22, z granicami obwodu głosowania: Przezwody oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Przezwodach, 

10) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Teresin, tworzy się 
stały obwód głosowania nr 23, z granicami obwodu głosowania: Teresin oraz siedzibą Obwodowej Komisji 
Wyborczej w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Teresinie, 

11) dzieli się stały obwód głosowania nr 9, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Więckowice, 
tworzy się stały obwód głosowania nr 24, z granicami obwodu głosowania: Więckowice oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Więckowicach. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice, Wojewodzie 
Małopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Proszowice. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

 
 

Rafał Marek Sobczuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3738



Załącznik 

do postanowienia Nr 88/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 22 maja 2023 r. 

 

Podział Gminy Proszowice na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Proszowice ulice: Bartosza 

Głowackiego, Władysława 

Jagiełły, Jana Kilińskiego, 

Tadeusza Kościuszki, Parkowa, 

Armii "Kraków", Rynek, 

Podgórze, Krakowska, Źródlana, 

Kosynierów, ks. Bronisława 

Mieszkowskiego, Jerzego 

Biechońskiego, Dębowiec, Stary 

Dębowiec, bł. ks. Józefa 

Pawłowskiego 

Zespół Placówek Caritas w Proszowicach, 

ul. 3 Maja 2, 32-100 Proszowice 

2 

Proszowice ulice: Partyzantów, 

Kolejowa, Wiślana, Wolności, 

Mikołaja Reja bez nr 2, 3 Maja 

numery parzyste od nr 2 do nr 92, 

Kazimierza Wielkiego, Jana 

Sobieskiego, Nowa, Świętej 

Trójcy 

Urząd Gminy i Miasta Proszowice,  

ul. 3 Maja 72, 32-100 Proszowice 

3 

Proszowice ulice: Po Torach, 

Kazimierza Brodzińskiego nr: 1, 

3, 5, 7, Królewska, Mikołaja Reja 

Centrum Kultury i Wypoczynku  

w Proszowicach, Rynek 18,  

32-100 Proszowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3738



nr 2, o. Rafała, Adama Grzymały-

Siedleckiego, Racławicka, 

Wesoła, 3 Maja numery 

nieparzyste od nr 1 do nr 97 

4 

Proszowice ulice: Mikołaja 

Kopernika, Leśna, 3 Maja numery 

nieparzyste od nr 99 do końca 

oraz numery parzyste od nr 94 do 

końca, Kazimierza Brodzińskiego 

nr parzyste od nr 2 do końca, 

Zacisze, Zamkowa, Zielona, 

Szpitalna, Biały Krzyż, 

Bogusława Kleszczyńskiego, gen. 

Leopolda Okulickiego, Królowej 

Jadwigi, Łąkowa, Słoneczna, 

Zagrody Królewskie, Królowej 

Bony 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Proszowicach, 

ul. Mikołaja Kopernika 7,  

32-100 Proszowice 

5 Klimontów, Szreniawa 
Szkoła Podstawowa w Klimontowie, 

Klimontów 180, 32-112 Proszowice 

6 
Ciborowice, Kościelec, 

Mysławczyce 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Kościelcu, Kościelec 130,  

32-100 Proszowice 

7 Ostrów, Posiłów 
Szkoła Podstawowa w Ostrowie,  

Ostrów 1, 32-112 Proszowice 

8 Bobin, Czajęczyce, Wolwanowice 
Dom Ludowy w Bobinie, Bobin 25,  

32-100 Proszowice 

9 Żębocin 
Szkoła Podstawowa w Żębocinie, 

Żębocin 65, 32-100 Proszowice 

10 Stogniowice 
Budynek Gminny w Stogniowicach, 

Stogniowice 25, 32-100 Proszowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3738



11 
Makocice, Szczytniki, Szczytniki-

Kolonia 

Szkoła Podstawowa w Szczytnikach, 

Szczytniki 91a, 32-112 Proszowice 

12 Opatkowice 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Opatkowicach, Opatkowice 37,  

32-100 Proszowice 

13 Jazdowiczki, Szklana 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Proszowicach, 

ul. Tadeusza Kościuszki 15,  

32-100 Proszowice 

14 Gniazdowice 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Gniazdowicach, Gniazdowice 7,  

32-100 Proszowice 

15 Górka Stogniowska 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Górce Stogniowskiej,  

Górka Stogniowska 30A,  

32-100 Proszowice 

16 Jakubowice 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Jakubowicach, Jakubowice 90,  

32-100 Proszowice 

17 Kadzice 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Kadzicach, Kadzice 19,  

32-112 Proszowice 

18 Koczanów 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Koczanowie, Koczanów 9A,  

32-100 Proszowice 

19 Kowala 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Kowali, Kowala 49C,  

32-100 Proszowice 

20 Łaganów 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Łaganowie, Łaganów 54,  

32-100 Proszowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3738



21 Piekary 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Piekarach, Piekary 4B,  

32-100 Proszowice 

22 Przezwody 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Przezwodach, Przezwody 13/1,  

32-100 Proszowice 

23 Teresin 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Teresinie, Teresin 13a,  

32-112 Proszowice 

24 Więckowice 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Więckowicach, Więckowice 62a,  

32-100 Proszowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3738


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-23T12:42:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




